ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  13.04.2021                   № 94

Об исполнении частного

постановления суда

    Во исполнение частного постановления Дзержинского районного суда Калужской

области  №4/17-1-112/2020 от 15.03.2021 Дзержинское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1.   Администрации Дзержинского района провести  проверку,  по невыполнению

администрацией муниципального района «Дзержинский район» вопросов местного

значения, вытекающих из полномочий собственника, применительно к земельным

участкам с кадастровыми номерами  40:04:090102:131 и 40:04:090102:132.

2.    Администрации Дзержинского района создать комиссию по проведению проверки.

3.   В состав комиссии включить депутата Дзержинского Районного Собрания Рыскина

Геннадия Михайловича и председателя контрольно-счетной комиссии муниципального

района «Дзержинский район» Алферову Наталью Анатольевну.

3.   Результаты проверки довести до сведения Дзержинского Районного Собрания до 31

мая 2021 года.

4.     Решение Дзержинского Районного Собрания направить в Дзержинский районный суд

Калужской области.

5.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района
«Дзержинский район»                                                   А.А. Степанян